
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/302/

Código da publicação: 302

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 12:58:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2017 08:14:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2017 08:14:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação
deEmpresa para Execução de Serviços Técnicos Especializados para Construção de Unidade
Básicade Saúde – UBS
Resumo: no Bairro Colônia Pinhal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2017 08:14:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/11/2017 13:45:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - ATA DE ABERTURA ... Baixar

28/11/2017 14:22:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - COMUNICADO - RET... Baixar

28/11/2017 14:01:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - ABERTURA DOS ENV... Baixar

27/11/2017 08:27:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - COMUNICADO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/302/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-contratacao-deempresa-para-execucao-de-servicos-tecnicos-especializados-para-construcao-de-unidade-basicade-saude-ubs/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_HOMOLOGACAO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_ABERTURA-ENVELOPES-01.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_COMUNICADO-RETIFICADO.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_ABERTURA-ENVELOPE-RETIFICACAO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_COMUNICADO.PDF


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/11/2017 14:20:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - ABERTURA DOS ENV... Baixar

24/11/2017 11:18:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - RESPOSTA AO RECU... Baixar

13/11/2017 11:54:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - RECURSO - DCA EN... Baixar

13/11/2017 07:58:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - ATA DE RECEBIMEN... Baixar

10/10/2017 08:30:00 Baixar

10/10/2017 08:30:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - EDITAL COMPLETO Baixar

10/10/2017 08:30:00TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017 - EDITAL RESUMIDO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_ABERTURA-ENVELOPE.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_RESPOSTA-RECURSO-DCA.PDF
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_RECURSO-DCA.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_ATA-PROPOSTA-FINANCEIRA.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_PLANILHA-PROJETO-MEMORIAL.rar
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_COMPLETO.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP_06-2017_UBS-COLONIA-PINHAL_RESUMIDO.pdf

